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 6/2020פרוטוקול הוועדה לענייני ביקורת מס' 
  

  
 ( ,2020בספטמבר 7י"ח באלול תש"פ ) מישיבת הועדה לענייני ביקורת שהתקיימה ביום שני 

 בבית העירייה ע"ש פנחס זינגר ז"ל.
 

 -משתתפים:
 יו"ר הוועדה –מר יאיר דידי 

 חבר הוועדה –מר עדי שטרנברג 
 חבר הוועדה –מר מיכאל מיכאלוב 

 
 מוזמנים:

 מבקר העירייה  –מר יהושע קלפוס 
 מנהל מח' פיקוח בניה –מר שחר קולקטר 

 מנהלת מח' רישוי –גב' נופר פסח 
 

 נוכח: 
 מנכ"ל העירייה –מר רונן עזריה 

 
 2019דיון בדוח מבקר העירייה לשנת 

 
 
 העירייה ל"מנכ. הוועדה בדיוני העירייה ל"מנכ של נוכחותו על מחלוקת נוצרה – יאיר דידי .1

 ל"שהמנכ ביקש הוועדה ר"יו.נוכח להיות וביקש הוזמן שלא למרות לדיונים עצמו את הזמין
 3המבקר ציין כי מאחר ונופר הוזמנה  . להישאר התעקש העירייה ל"מנכ,  נוכח יהיה לא

כ"ל להגיע על מנת נפעמים בעבר לדיון בדוח וזאת הפעם הרביעית שהיא מוזמנת ביקש המ
 ם.להבין מדוע הוועדה מזמנת לדיון את נופר מספר רב של פעמי

. הוועדה לעבודת מפריע זה ר"היו לדעת כי נוכח להיות לא ל"מהמנכ מבקש הוועדה ר"יו
 למרות.בנושא להכריע היה ניתן לא ולכן שהוזמן אף על לוועדה הגיע לא המשפטי היועץ

 לא שהחוק אף על כמשקיף ישמש שהוא הוועדה ר"יו מבקש בדיון ל"המנכ של הישארותו
 .לרצונולמנכ"ל להגיע בהתאם  מאפשר
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 חברי הוועדה שואלים את נופר על הליך הרישוי ומקבלים את התייחסותה לשאלותיהם. .2

 

חברי הוועדה מציינים כי וועדת תכנון ובניה פועלת כוועדת בניה ותכנון כלומר התושבים  .3
 בונים באופן לא חוקי ואחר כך באים להכשיר את העבירות.

 

הדוח משקף כשלים מהותיים באגף הנדסה. לאגף הנדסה דרוש ארגון מחדש,  – עדי שטרנברג .4
 -בעיות עיקריות: 2התקבלו אחרים. הדוח משקף  מםעובדים מסורים עזבו את האגף  ובמקו

 
 א.  בעיית ארגון מלמעלה ועד למטה.

 יטבי.ב.   בעיה נוספת היא שמח' הפיקוח על הבניה לא מופעלת ע"י ראש העיר והמנכ"ל באופן מ

 
 
 

יו"ר הוועדה קרא מספר פעמים לנופר שקרנית, מנכ"ל העירייה ביקש מיו"ר במהלך הדיון 
הוועדה להתייחס לעובדים בכבוד אולם לאחר שיו"ר הוועדה שוב כינה את נופר שקרנית , הנחה 

 המנכ"ל את העובדים לעזוב את הישיבה.
 

 בעקבות נוכחותו של מנכ"ל העירייה הישיבה התפוצצה והופסקה. – דידי יאיר .5
הנחה  את נופר ושחר לצאת ולסיים את הדיון, דבר שהיה צפוי לי כיו"ר הוועדה העירייה המנכ"ל 

מראש. אבקש את הגורמים הרלבנטיים לחקור את חוקיות נוכחותו של מנכ"ל העירייה בדיוני 
 הוועדה.

 
 
 
 
  

 בברכה, 
 

 יאיר דידי 
 חבר המועצה 
 ויו"ר הוועדה לענייני ביקורת 

 
 
 
 
 
 

 ראש העיר –מר מיכאל וידל  : העתקים
 מנכ"ל העירייה –מר רונן עזריה  
 משתתפים 
 מזכירות העירייה –עו"ד שלי ביטון  


